
Ente organizzatore:     GS MARINELLI                 

Denominazione della gara:    Coppa Città di Albino       

Data di effettuazione:      27 aprile 2025             

Località:   Comenduno (Bergamo)                                       

Specialità:      Coppie                          

Qualifica:    Prova unica Campionati Regionali Lombardia e Veneto                                    

Giudice Arbitro:      Sabrina Fogazzi

Direttore di gara:         Valter Gandossi               

Elaborazione dati:     Crono FIE Lombardia

Giuria:       Armando Imberti - Ennio Belleri                                       

Giuria Società:      AS Cailinese - GSDS San Zenone                         

Coppie Cadetti / Ragazzi
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.

1 (81) TANGHETTI PIETRO - TANGHETTI VITTORIA - AS CAILINESE CAD/RAG M 256,49 0,00 40,00

2 (82) SABADINI LORENZO - SABADINI LEONARDO - OSA VALMADRERA CAD/RAG M 388,67 132,18 20,00

 Assoluta Coppie Open
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.

1 (3) AGUSCIO ANGELO - CO ILARIO - ANA MAZZANO AMATORI G 66,09 0,00 300,00

2 (39) RUSCONI GIANLUIGI - SABADINI ALESSANDRO - OSA VALMADRERA SENIOR B 71,36 5,27 293,62

3 (33) MELZANI DANIELA - CONFORTI CRISTINA - (Aggregati) GSA REZZATO MASTER E 81,59 15,50 287,23

4 (8) ROVETTA MARINA - CORTI EMANUELE - GAM VALLIO TERME MASTER C 87,82 21,73 280,85

5 (17) MASSARDI GIOVANNI - NOLLI MAURIZIO - (Alpini) GAM VALLIO TERME SENIOR A 89,87 23,78 274,47

6 (22) GRITTI NIVES - POLETTI MARIA PIERA - OSA VALMADRERA MASTER C 96,90 30,81 268,09

7 (32) MACCARINELLI CLAUDIO - MACCARINELLI FEDERICO - SPAC PAITONE SENIOR B 108,27 42,18 261,70

8 (6) GEROSA RODOLFO - GRITTI FABRIZIO - OSA VALMADRERA MASTER C 120,29 54,20 255,32

9 (42) PELIZZARI NICOLA - UBERTI TIZIANO - ANA MAZZANO MASTER E 121,10 55,01 248,94

10 (35) CADORIN LUCIO - NANDI TIZIANO - (Alpini) GSDS SAN ZENONE SENIOR A 125,51 59,42 242,55

11 (16) GUATTA LUIGI - RAGNOLI RENATO - SPAC PAITONE MASTER E 131,89 65,80 236,17

12 (18) NASSINI DIEGO - TANGHETTI LUIGI - AS CAILINESE MASTER E 135,57 69,48 229,79

13 (1) BOLPAGNI DAMIANO - PEDRETTI GIOVANNI - AS CAILINESE AMATORI G 135,65 69,56 223,40

14 (46) TORRESAN PAOLO - TORRESAN RICCARDO - (Aggregati) GSDS SAN ZENONE MASTER C 143,28 77,19 217,02

15 (47) MINO LORENZO - ZANOTTI FRANCO - GAM ANA BIONE SENIOR A 143,83 77,74 210,64

16 (48) FERANDI PIERANGELO - RIZZETTI ANDREA - GAM VALLIO TERME MASTER E 144,84 78,75 204,26

17 (40) BUSSI LUIGI - BUSSI GIACOMO - (Alpini) GAM VALLIO TERME MASTER C 159,48 93,39 197,87

18 (25) BELLERI MARA - TANGHETTI CATERINA - AS CAILINESE AMATORI G 163,86 97,77 191,49

19 (2) BONETTI SEVERINO - ZANELLI PIERATTILIO - (Aggregati) GSA REZZATO MASTER E 165,61 99,52 185,11

20 (12) GUIZZO LORENZO - BELLO LORIS -  (Alpini>) SCI CLUB VALDOBBIADENE MASTER C 174,83 108,74 178,72

21 (38) BERARDI ELISABETTA - PALINI ANTONELLO - GSA SAN GIOVANNI MASTER C 175,64 109,55 172,34

22 (7) PANELLI MAURO - PINTOSSI RENATA -(Aggregati) GERS RODENGO SAIANO AMATORI I 183,30 117,21 165,96

23 (13) MONIGA MARCO - MONIGA ALESSANDRO - GSA REZZATO AMATORI I 189,10 123,01 159,57

24 (11) CERESA LUCILLA - RICCHINI ALDO - GAM ANA BIONE AMATORI I 194,13 128,04 153,19

25 (45) PELI MAURO GIOVANNI - BERTELLA MARCO - GSA SAN GIOVANNI SENIOR B 195,68 129,59 146,81

26 (34) CAPRI ANTONIO - CONTI LUCA - ANA MAZZANO AMATORI G 223,59 157,50 140,43

27 (14) CO FABIO - SCHIVARDI MARCO - ANA MAZZANO SENIOR A 224,91 158,82 134,04

28 (26) LANDI FABIO - APOLONE GIOVANNI - GSA REZZATO MASTER C 234,66 168,57 127,66

29 (9) ZAPPA FULGENZIO - MEGGIORIN LILIANA - GSA SAN GIOVANNI AMATORI I 235,88 169,79 121,28

30 (30) GUSTINELLI STEFANO - PASINA ADALBERTO - AS CAILINESE MASTER E 240,72 174,63 114,89

31 (4) ALGERI ROCCO - MARTINO DOMENICO - UEP NESE MASTER C 242,29 176,20 108,51

32 (36) BERTOCCHI MICHELA - LINETTI DANIELE - AS CAILINESE MASTER E 260,17 194,08 102,13

33 (44) BENETTI ELISA - ROSA DANIELE - GAM ANA BIONE MASTER C 287,99 221,90 95,74

34 (24) CAPRETTI ELISA - PEDERCINI CLAUDIO - (Aggregati) ANA MAZZANO MASTER C 289,70 223,61 89,36

35 (23) MAZZOLINI GRAZIANO - BALOSSI MASSIMILIANO - GEF DINAMO SENIOR B 298,15 232,06 82,98

36 (19) BONFANTI MARGHERITA - ANGELA SIMONA FERRARI - GEF DINAMO AMATORI G 299,38 233,29 76,60

37 (37) ROSSETTI UGO - BONOMI CARMELA - GSA REZZATO AMATORI G 331,35 265,26 70,21

38 (43) LINETTI SERAFINO - ROSSINI GIANPAOLO - AS CAILINESE AMATORI I 331,83 265,74 63,83

39 (20) BAUDRACCO DANIELE - REALE ANDREA (Alpini) APDG VILLARDORESE MASTER E 337,72 271,63 57,45

40 (5) CRESCINI GIOVANNI - CRESCINI MARIO - GSA SAN GIOVANNI SENIOR A 345,32 279,23 51,06

41 (21) MORANDINI ANNAMARIA - MASSOLINI FRANCESCO - GAM VALLIO TERME AMATORI G 359,05 292,96 44,68

42 (15) PERIZZOLO GIUSEPPE - ROSTIROLLA ANTONIO - (Alpini) GSDS SAN ZENONE AMATORI G 379,44 313,35 38,30

43 (28) BERTOLETTI ANGELA - BONZANINI MASSIMO - SPAC PAITONE MASTER E 398,51 332,42 31,91

44 (10) ARRIGHINI MARCO - FILIPPINI ROBERTA - AS CAILINESE MASTER E 400,70 334,61 25,53

45 (27) CERIALI FRANCESCO - CERIALI CINZIA - (Alpini -Aggregati) SCI CLUB VALDOBBIADENE AMATORI I 756,24 690,15 19,15

46 (31) ANZI JOHNNY - BRUTTI KATIA - APSS ABAZIA AMATORI I 878,86 812,77 12,77

47 (41) BONATO SILVANA - SAVIO MARIA ANTONIA - (Aggregati) GSDS SAN ZENONE AMATORI G 1596,58 1530,49 6,38
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Coppie Ragazzi / Cadetti
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(81) Md 8,2130 8,5500 9,2527 9,5555 10,214251 -105,00 47,00 -97,00 -7,49 256,49

(82) Mp 8,2230 8,5622 9,2412 9,5418 10,185633 -83,00 -110,00 -119,00 -76,67 388,67

Coppie Junior
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

Coppie Senior
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(39) Bd 8,3900 9,1013 9,3401 9,5828 10,112800 10,304510 10,540984 2,00 -8,00 -1,00 12,00 23,10 -25,26 71,36

(17) Ad 8,1700 8,4649 9,1019 9,3411 9,464500 10,050429 10,283071 -46,00 20,00 -9,00 10,00 4,29 -0,58 89,87

(32) Bp 8,3200 9,0331 9,2642 9,5138 10,043800 10,233229 10,471931 20,00 -45,00 28,00 12,00 0,29 -2,98 108,27

(35) Ad 8,3500 9,0558 9,2903 9,5249 10,054500 10,241405 10,470459 23,00 -5,00 -15,00 32,00 14,05 -36,46 125,51

(47) Ad 8,4700 9,1755 9,3949 10,0402 10,164000 10,344801 10,580017 20,00 -76,00 12,00 14,00 -6,99 -14,84 143,83

(45) Bd 8,4500 9,1605 9,4048 10,0550 10,194800 10,385017 11,031068 -6,00 47,00 34,00 70,00 8,17 30,51 195,68

(14) Ap 8,1400 8,4440 9,0858 9,3246 9,463900 10,042428 10,273109 5,00 68,00 -13,00 89,00 -29,72 -20,19 224,91

(23) Bd 8,2300 8,5315 9,1752 9,4143 9,562000 10,142794 10,380885 -56,00 41,00 -37,00 109,00 -46,06 -9,09 298,15

(5) Ad 8,0500 8,3551 8,5951 9,2459 9,385600 9,585871 10,223732 16,00 50,00 67,00 93,00 107,71 11,61 345,32

Coppie Open S (Senior - Master)
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(33) Ed 8,3300 9,0641 9,3509 10,0123 10,170600 10,373439 11,024859 -6,00 -16,00 -14,00 28,00 5,39 12,20 81,59

(8) Cp 8,0800 8,4030 9,0656 9,3227 9,463400 10,060999 10,304282 5,00 -10,00 6,00 26,00 20,99 19,83 87,82

(22) Cp 8,2200 8,5439 9,2022 9,4553 9,591700 10,183872 10,425190 14,00 -53,00 6,00 -17,00 6,72 0,18 96,90

(6) Cp 8,0600 8,3757 9,0437 9,3023 9,442200 10,035623 10,273917 -28,00 4,00 21,00 18,00 19,23 -30,06 120,29

(42) Ep 8,4200 9,1528 9,4413 10,1040 10,272400 10,474243 11,123790 -19,00 1,00 -1,00 89,00 -4,57 -6,53 121,10

(16) Ep 8,1600 8,5001 9,1902 9,4554 10,013300 10,222910 10,475089 14,00 17,00 24,00 24,00 33,10 19,79 131,89

(18) Ep 8,1800 8,5126 9,2035 9,4719 10,031800 10,240700 10,490543 -21,00 25,00 16,00 44,00 26,00 -3,57 135,57

(46) Cp 8,4600 9,1822 9,4335 10,0843 10,222000 10,413479 11,051172 -3,00 -83,00 -17,00 -4,00 -0,21 -36,07 143,28

(48) Ep 8,4800 9,2220 9,5137 10,1835 10,334700 10,533210 11,184204 33,00 33,00 30,00 -3,00 -37,90 7,94 144,84

(40) Cp 8,4000 9,1219 9,3803 10,0311 10,171500 10,360972 10,594152 -6,00 -52,00 -17,00 23,00 -20,28 -41,20 159,48

(2) Ep 8,0200 8,3559 9,0317 9,3013 9,455600 10,062172 10,311483 12,00 -86,00 28,00 28,00 2,72 -8,89 165,61

(12) Cp 8,1200 8,4438 9,1207 9,3723 9,511900 10,112998 10,361183 13,00 53,00 -9,00 15,00 55,98 28,85 174,83

(38) Cp 8,3800 9,1117 9,3633 10,0142 10,152400 10,341385 10,582536 52,00 -80,00 -16,00 1,00 -25,15 -1,49 175,64

(26) Cp 8,2600 8,5843 9,2357 9,4919 10,034000 10,232383 10,483966 18,00 -82,00 -3,00 40,00 28,83 62,83 234,66

(30) Ep 8,3000 9,0338 9,2917 9,5551 10,110500 10,312114 10,555028 -9,00 -185,00 6,00 -1,00 -6,86 -32,86 240,72

(4) Cp 8,0400 8,3628 9,0200 9,2820 9,430800 10,024907 10,272929 3,00 -64,00 55,00 67,00 26,07 27,22 242,29

(36) Ep 8,3600 9,0853 9,3630 10,0331 10,195700 10,402754 11,055717 -54,00 -67,00 33,00 71,00 7,54 27,63 260,17

(44) Cp 8,4400 9,1711 9,4416 10,0846 10,243000 10,433169 11,072301 46,00 29,00 -55,00 123,00 -13,31 -21,68 287,99

(24) Cp 8,2400 8,5720 9,2349 9,5129 10,062400 10,254969 10,501070 55,00 -7,00 135,00 74,00 10,69 8,01 289,70
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(20) Ep 8,2000 8,5330 9,2319 9,4932 10,064600 10,251701 10,500928 -17,00 65,00 -15,00 119,00 -111,99 -9,73 337,72

(28) Ep 8,2800 9,0119 9,2700 9,5253 10,070400 10,272610 10,510049 -28,00 -183,00 -35,00 -64,00 -0,90 -87,61 398,51

(10) Ep 8,1000 8,4213 9,0905 9,3357 9,484900 10,083765 10,325830 -94,00 -112,00 -96,00 -23,00 -34,35 -41,35 400,70

Coppie Open A (Master - Amatori)
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(3) Gd 8,0300 8,3730 9,0747 9,3502 9,505700 10,120740 10,374109 0,00 21,00 14,00 3,00 22,40 5,69 66,09

(1) Gd 8,0100 8,3553 9,0629 9,3348 9,495100 10,111373 10,365065 23,00 40,00 18,00 11,00 34,73 8,92 135,65

(25) Gd 8,2500 8,5939 9,2922 9,5713 10,140600 10,351851 11,004016 9,00 -13,00 50,00 61,00 24,51 -6,35 163,86

(7) Id 8,0700 8,4426 9,1641 9,4557 10,042700 10,261455 10,525230 35,00 -24,00 27,00 75,00 7,55 14,75 183,30

(13) Id 8,1300 8,5026 9,2211 9,5100 10,072000 10,291701 10,560810 35,00 -54,00 0,00 -55,00 17,01 28,09 189,10

(11) Id 8,1100 8,4831 9,2001 9,4844 10,063100 10,282200 10,552113 40,00 -69,00 -6,00 32,00 11,00 36,13 194,13

(34) Gp 8,3400 9,0808 9,3710 10,0421 10,205900 10,430471 11,084659 -22,00 -54,00 10,00 46,00 77,71 13,88 223,59

(9) Id 8,0900 8,4542 9,1828 9,4824 10,071400 10,292241 10,551594 -9,00 7,00 67,00 95,00 28,41 -29,47 235,88

(19) Gd 8,1900 8,5351 9,2331 9,4940 10,084200 10,293373 10,544508 21,00 -16,00 -52,00 190,00 3,73 -16,65 299,38

(37) Gd 8,3700 9,1308 9,4301 10,1119 10,292300 10,501351 11,160035 98,00 -3,00 77,00 132,00 2,51 18,84 331,35

(43) Id 8,4300 9,2123 9,5403 10,2427 10,415600 11,044457 11,320883 92,00 1,00 95,00 14,00 68,57 61,26 331,83

(21) Gd 8,2100 8,5514 9,2652 9,5407 10,125000 10,340108 10,585611 -16,00 102,00 14,00 171,00 23,08 -32,97 359,05

(15) Gd 8,1500 8,4946 9,2054 9,4931 10,074700 10,284616 10,545444 16,00 72,00 96,00 144,00 11,16 40,28 379,44

(27) Id 8,2700 9,0317 9,4036 10,1010 10,331400 10,550658 11,205392 -34,00 280,00 45,00 349,00 12,58 -35,66 756,24

(31) Id 8,3100 9,1126 9,4428 10,1700 10,380900 10,584620 11,230814 215,00 23,00 223,00 234,00 -62,80 -121,06 878,86

(41) Gd 8,4100 9,1723 9,5438 10,2845 10,505200 11,145303 11,411158 113,00 439,00 426,00 375,00 193,03 50,55 1596,58
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settore  1

media tmp totale

A pari 2702 ∕ 5300 ∕ 30,35 ∕ 30,35

A disp 2702 ∕ 5300 ∕ 30,35 ∕ 30,35

B pari 2702 ∕ 5200 ∕ 31,11 ∕ 31,11

B disp 2702 ∕ 5200 ∕ 31,11 ∕ 31,11

C pari 2702 ∕ 5000 ∕ 32,25 ∕ 32,25

C disp 2702 ∕ 5000 ∕ 32,25 ∕ 32,25

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

E pari 2702 ∕ 4800 ∕ 33,47 ∕ 33,47

E disp 2702 ∕ 4800 ∕ 33,47 ∕ 33,47

G pari 2702 ∕ 4700 ∕ 34,30 ∕ 34,30

G disp 2702 ∕ 4700 ∕ 34,30 ∕ 34,30

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 2702 ∕ 4400 ∕ 36,51 ∕ 36,51

I disp 2702 ∕ 4400 ∕ 36,51 ∕ 36,51

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 2702 ∕ 4600 ∕ 35,15 ∕ 35,15

N 0 ∕ 0 ∕ ∕
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settore  2

media tmp totale

A pari 1197 ∕ 3100 ∕ 23,10 ∕ 23,10

A disp 1197 ∕ 3100 ∕ 23,10 ∕ 23,10

B pari 1197 ∕ 3000 ∕ 23,56 ∕ 23,56

B disp 1197 ∕ 3000 ∕ 23,56 ∕ 23,56

C pari 1197 ∕ 2700 ∕ 26,36 ∕ 26,36

C disp 1197 ∕ 2700 ∕ 26,36 ∕ 26,36

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

E pari 1197 ∕ 2500 ∕ 28,44 ∕ 28,44

E disp 1197 ∕ 2500 ∕ 28,44 ∕ 28,44

G pari 1197 ∕ 2400 ∕ 29,56 ∕ 29,56

G disp 1197 ∕ 2400 ∕ 29,56 ∕ 29,56

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 1197 ∕ 2200 ∕ 32,39 ∕ 32,39

I disp 1197 ∕ 2200 ∕ 32,39 ∕ 32,39

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 1137 ∕ 2300 ∕ 29,40 ∕ 29,40

N 0 ∕ 0 ∕ ∕
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settore  3

media tmp totale

A pari 2161 ∕ 5400 ∕ 24,01 ∕ 24,01

A disp 2161 ∕ 5400 ∕ 24,01 ∕ 24,01

B pari 2161 ∕ 5300 ∕ 24,28 ∕ 24,28

B disp 2161 ∕ 5300 ∕ 24,28 ∕ 24,28

C pari 2161 ∕ 5100 ∕ 25,25 ∕ 25,25

C disp 2161 ∕ 5100 ∕ 25,25 ∕ 25,25

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

E pari 2161 ∕ 4900 ∕ 26,28 ∕ 26,28

E disp 2161 ∕ 4900 ∕ 26,28 ∕ 26,28

G pari 2161 ∕ 4800 ∕ 27,01 ∕ 27,01

G disp 2161 ∕ 4800 ∕ 27,01 ∕ 27,01

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 2161 ∕ 4500 ∕ 28,49 ∕ 28,49

I disp 2161 ∕ 4500 ∕ 28,49 ∕ 28,49

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 2513 ∕ 4700 ∕ 32,05 ∕ 32,05

N 0 ∕ 0 ∕ ∕
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settore  4

media tmp totale

A pari 661 ∕ 3200 ∕ 12,24 ∕ 12,24

A disp 661 ∕ 3200 ∕ 12,24 ∕ 12,24

B pari 661 ∕ 3100 ∕ 12,48 ∕ 12,48

B disp 661 ∕ 3100 ∕ 12,48 ∕ 12,48

C pari 661 ∕ 2900 ∕ 13,41 ∕ 13,41

C disp 661 ∕ 2900 ∕ 13,41 ∕ 13,41

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

E pari 661 ∕ 2600 ∕ 15,15 ∕ 15,15

E disp 661 ∕ 2600 ∕ 15,15 ∕ 15,15

G pari 661 ∕ 2500 ∕ 15,52 ∕ 15,52

G disp 661 ∕ 2500 ∕ 15,52 ∕ 15,52

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 661 ∕ 2300 ∕ 17,15 ∕ 17,15

I disp 661 ∕ 2300 ∕ 17,15 ∕ 17,15

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 2462 ∕ 5700 ∕ 25,55 ∕ 25,55

N 0 ∕ 0 ∕ ∕
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settore  5

media tmp totale

A pari 1733 ∕ 5700 ∕ 18,15 ∕ 18,15

A disp 1733 ∕ 5700 ∕ 18,15 ∕ 18,15

B pari 1733 ∕ 5500 ∕ 18,54 ∕ 18,54

B disp 1733 ∕ 5500 ∕ 18,54 ∕ 18,54

C pari 1733 ∕ 5400 ∕ 19,15 ∕ 19,15

C disp 1733 ∕ 5400 ∕ 19,15 ∕ 19,15

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

E pari 1733 ∕ 5100 ∕ 20,23 ∕ 20,23

E disp 1733 ∕ 5100 ∕ 20,23 ∕ 20,23

G pari 1733 ∕ 5000 ∕ 20,48 ∕ 20,48

G disp 1733 ∕ 5000 ∕ 20,48 ∕ 20,48

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 1733 ∕ 4800 ∕ 21,40 ∕ 21,40

I disp 1733 ∕ 4800 ∕ 21,40 ∕ 21,40

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕C
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settore  6

media tmp totale

A pari 2462 ∕ 6300 ∕ 23,27 ∕ 23,27

A disp 2462 ∕ 6300 ∕ 23,27 ∕ 23,27

B pari 2462 ∕ 6200 ∕ 23,50 ∕ 23,50

B disp 2462 ∕ 6200 ∕ 23,50 ∕ 23,50

C pari 2462 ∕ 6100 ∕ 24,13 ∕ 24,13

C disp 2462 ∕ 6100 ∕ 24,13 ∕ 24,13

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

E pari 2462 ∕ 5900 ∕ 25,02 ∕ 25,02

E disp 2462 ∕ 5900 ∕ 25,02 ∕ 25,02

G pari 2462 ∕ 5800 ∕ 25,28 ∕ 25,28

G disp 2462 ∕ 5800 ∕ 25,28 ∕ 25,28

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 2462 ∕ 5600 ∕ 26,23 ∕ 26,23

I disp 2462 ∕ 5600 ∕ 26,23 ∕ 26,23

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕C
R
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N
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tempi frazionimetri medie assegnate



Class. Associazione Punti classif.
Punti      

Cd/Rg

Punti      

Jun

Punti 

Adulti

Punti TOT 

Cd/Rg

Punti TOT   

Jun

Punti TOT 

Adulti
1 OSA VALMADRERA 581,70 20,00 561,70 20 0 817

2 GAM VALLIO TERME 555,32 555,32 0 0 1002

3 ANA MAZZANO 548,94 548,94 0 0 913

4 SPAC PAITONE 497,87 497,87 0 0 530

5 AS CAILINESE 493,19 40,00 453,19 40 0 951

6 GSA REZZATO 472,34 472,34 0 0 830

7 GSDS SAN ZENONE 459,57 459,57 0 0 504

8 GAM ANA BIONE 363,83 363,83 0 0 460

9 GSA SAN GIOVANNI 319,15 319,15 0 0 491

10 SCI CLUB VALDOBBIADENE 197,87 197,87 0 0 198

11 GERS RODENGO SAIANO 165,96 165,96 0 0 166

12 GEF DINAMO 159,57 159,57 0 0 160

13 UEP NESE 108,51 108,51 0 0 109

14 APDG VILLARDORESE 57,45 57,45 0 0 57

15 APSS ABAZIA 12,77 12,77 0 0 13

Classifica Associazioni



Ente organizzatore:     GS MARINELLI               
Denominazione della gara:       COPPA CITTA' DI ALBINO 
Data di effettuazione:     27 APRILE 2025          
Località:        COMENDUNO (BG)                              
Direttore di gara:      VALTER GANDOSSI                
Elaborazione dati:   CRONO FIE LOMBARDIA

Ludico/ricreativa individuale o coppia
Class. pett Concorrente - Coppia Associazione - Gruppo md Totale Diff.

1 (94) GATTI ALBERTO - GATTI ELENA - UEP NESE M 141,00 0,00

2 (86) FERLIGA FABRIZIO - TOGNI MARUSKA - GS MARINELLI M 178,00 37,00

3 (85) GOFFI LAURA - TABARELLI CATERINA - SPAC PAITONE M 220,00 79,00

4 (91) GATTI SIMONE - GATTI FEDERICO - UEP NESE M 221,00 80,00

5 (90) LINETTI MATTIA - DALLERA DANIELA - AS CAILINESE M 265,00 124,00

6 (92) ORIZIO MARTINA - ARCHETTI MAURO - GSA REZZATO N 266,00 125,00

7 (89) GHERARDI FRANCESCO - GHERARDI ILARIA - GS MARINELLI M 391,00 250,00

8 (96) ANGHILERI GIUSEPPE OSA VALMADRERA M 435,00 294,00

9 (93) BIENA ERICA - BIENA ROBERTA - CAI COLLIO N 484,00 343,00

10 (95) DALLERA FRANCESCA - DELL'ORCO MAURO GS MARINELLI M 605,00 464,00

11 (87) ORECUIA GIORDANA - da definire - SPAC PAITONE N 659,00 518,00

12 (88) TORRESAN ISABELLA - FORNER EVA - GSDS SAN ZENONE N 1048,00 907,00

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO
Commissione Tecnica Federale Marcia
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Ludico/ricreativa individuale o coppia
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Totale Diff.

(85) M 8,2530 9,0135 9,3056 10,0438 10,304000 3,00 -113,00 97,00 7,00 220,00 79,00

(86) M 8,2630 9,0203 9,3146 10,0444 10,303400 -29,00 -91,00 53,00 -5,00 178,00 37,00

(87) N 8,2730 9,0908 9,4811 10,2503 10,535100 182,00 188,00 202,00 87,00 659,00 518,00

(88) N 8,2830 9,1009 9,5315 10,3258 10,591800 183,00 431,00 373,00 -61,00 1048,00 907,00

(89) M 8,2930 9,0638 9,4019 10,1415 10,411700 66,00 147,00 111,00 67,00 391,00 250,00

(90) M 8,3030 9,0632 9,4008 10,1356 10,401100 0,00 142,00 103,00 20,00 265,00 124,00

(91) M 8,3130 9,0901 9,4117 10,1336 10,383500 89,00 62,00 14,00 -56,00 221,00 80,00

(92) N 8,3230 9,1141 9,4703 10,2340 10,511200 35,00 -33,00 187,00 11,00 266,00 125,00

(93) N 8,3330 9,1402 9,5116 10,2825 10,543600 116,00 79,00 219,00 -70,00 484,00 343,00

(94) M 8,3430 9,1002 9,4039 10,1318 10,383300 -30,00 -37,00 34,00 -40,00 141,00 0,00

(95) M 8,3530 9,1432 9,4902 10,2335 10,480900 180,00 196,00 148,00 -81,00 605,00 464,00

(96) M 8,3630 9,1522 9,4741 10,2209 10,490100 170,00 65,00 143,00 57,00 435,00 294,00
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Settore   1

media tmp totale

C 0 ∕ 0 ∕ ∕

G 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 2702 ∕ 4500 ∕ 36,02 ∕ 36,02

N 2702 ∕ 4200 ∕ 38,36 ∕ 38,36

Settore  2

media tmp totale

C 0 ∕ 0 ∕ ∕

G 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 1197 ∕ 2300 ∕ 31,14 ∕ 31,14

N 1197 ∕ 2000 ∕ 35,55 ∕ 35,55

Settore   3

media tmp totale

C 0 ∕ 0 ∕ ∕

G 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 2513 ∕ 4700 ∕ 32,05 ∕ 32,05

N 2513 ∕ 4500 ∕ 33,30 ∕ 33,30

Settore  4

media tmp totale

C 0 ∕ 0 ∕ ∕

G 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 2462 ∕ 5700 ∕ 25,55 ∕ 25,55

N 2462 ∕ 5400 ∕ 27,21 ∕ 27,21

tempi frazioni

metri medie assegnate tempi frazioni

metri medie assegnate tempi frazioni

metri medie assegnate tempi frazioni

metri medie assegnate

U
N
IC
A

U
N
IC
A

U
N
IC
A

U
N
IC
A



Ente organizzatore:     GS MARINELLI                 

Denominazione della gara:    3° TROFEO BERGHEM DE SASS

Data di effettuazione:      27 aprile 2025             

Località:   Comenduno (Bergamo)                                       

Specialità:      Coppie                          

Qualifica:    Prova unica Campionati Sezionale                              

Giudice Arbitro:      Sabrina Fogazzi

Direttore di gara:         Valter Gandossi               

Elaborazione dati:     Crono FIE Lombardia

Giuria:       Armando Imberti - Ennio Belleri                                       

Giuria Società:      AS Cailinese - GSDS San Zenone                         

class Concorrente Associazione categoria md penalità punti valori diff.

1 CADEI LUIGI - POLLONINI ROBERTO - (ALPINI) ANA BRESCIA ALPINI I 141,44 0,00 24 0,00

2 CODA CASEIA DANIELE - FORTUNATO MASSIMO - ANA BIELLA ALPINI G 183,39 0,00 16 93,52

3 CARLIG ANTONIO - DALAIDI ROBERTO - ANA BRESCIA ALPINI H 184,96 0,00 15 95,09

4 MORA BRUNA - SCANZI MASSIMO ANA BERGAMO AGGREGATI H 231,76 0,00 14 141,89

5 DE GIORGIS EMILIO - GNOATO FRANCO - ANA BIELLA ALPINI H 320,51 0,00 13 230,64

6 MELLO GRAND GIANLUCA - PIOVAN STEFANO - ANA BIELLA AGGREGATI G 346,46 0,00 11 256,59

7 CORTESE GABRIELE - PIRAS FABRIZIO - ANA BIELLA AGGREGATI H 396,56 0,00 9 306,69

8 CHIODA  ALBERTO - BARZASI ROBERTO - ANA BERGAMO ALPINI H 568,33 0,00 8 478,46

9 NEGRO CLAUDIO - D' ALESSANDRA WALTER - ANA TORINO ALPINI I 649,49 0,00 7 559,62

10 RASMO GIUSEPPE - VALOTI PAOLO - ANA BERGAMO ALPINI G 843,94 0,00 5 754,07

11 BOFFELLI GIANMARIO - SALVINI ALDO - ANA BERGAMO ALPINI I 1000,80 0,00 4 910,93

12 SONZOGNI GIORGIO - GOTTI BASSIMO - ANA BERGAMO ALPINI I 1031,02 0,00 3 941,15

13 GREGGIA NICOLA - PANSERA FABIANO - ANA BERGAMO ALPINI H 1033,91 0,00 2 944,04

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO
Commissione Tecnica Federale Marcia
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 Assoluta Coppie Alpini Aggregati
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità punti

1 33 MELZANI DANIELA - CONFORTI CRISTINA - (Aggregati) ANA VERONA AGGREGATI E 81,59 85

2 17 MASSARDI GIOVANNI - NOLLI MAURIZIO - (Alpini) ANA SALO' ALPINI A 89,87 82
3 35 CADORIN LUCIO - NANDI TIZIANO - (Alpini) ANA BASSANO ALPINI A 125,51 79

4 69 CADEI LUIGI - POLLONINI ROBERTO - (ALPINI) ANA BRESCIA ALPINI I 141,44 76
5 46 TORRESAN PAOLO - TORRESAN RICCARDO - (Aggregati) ANA BASSANO AGGREGATI C 143,28 73

6 40 BUSSI LUIGI - BUSSI GIACOMO - (Alpini - Aggreg) ANA SALO' AGGREGATI C 159,48 70
7 2 BONETTI SEVERINO - ZANELLI PIERATTILIO - (Aggregati) ANA VERONA AGGREGATI E 165,61 67

8 12 GUIZZO LORENZO - BELLO LORIS - 8Alpini- Aggreg9 ANA VALDOBBIADENE AGGREGATI C 174,83 64
9 7 PANELLI MAURO - PINTOSSI RENATA -(Aggregati) ANA BERGAMO AGGREGATI I 183,3 61

10 70 CODA CASEIA DANIELE - FORTUNATO MASSIMO - ANA BIELLA ALPINI G 183,39 58
11 63 CARLIG ANTONIO - DALAIDI ROBERTO - ANA BRESCIA ALPINI H 184,96 55

12 62 MORA BRUNA - SCANZI MASSIMO ANA BERGAMO AGGREGATI H 231,76 52
13 74 DE GIORGIS EMILIO - GNOATO FRANCO - ANA BIELLA ALPINI H 320,51 49

14 20 BAUDRACCO DANIELE - REALE ANDREA (Alpini) ANA TORINO ALPINI E 337,72 46
15 67 MELLO GRAND GIANLUCA - PIOVAN STEFANO - ANA BIELLA AGGREGATI G 346,46 43

16 15 PERIZZOLO GIUSEPPE - ROSTIROLLA ANTONIO - (Alpini) ANA VALDOBBIADENE ALPINI G 379,44 40
17 72 CORTESE GABRIELE - PIRAS FABRIZIO - ANA BIELLA AGGREGATI H 396,56 37

18 68 CHIODA  ALBERTO - BARZASI ROBERTO - ANA BERGAMO ALPINI H 568,33 34
19 65 NEGRO CLAUDIO - D' ALESSANDRA WALTER - ANA TORINO ALPINI I 649,49 31

20 27 CERIALI FRANCESCO - CERIALI CINZIA - (Alpini - Aggreg) ANA VALDOBBIADENE AGGREGATI I 756,24 28
21 64 RASMO GIUSEPPE - VALOTI PAOLO - ANA BERGAMO ALPINI G 843,94 25

22 61 BOFFELLI GIANMARIO - SALVINI ALDO - ANA BERGAMO ALPINI I 1000,8 22
23 66 SONZOGNI GIORGIO - GOTTI BASSIMO - ANA BERGAMO ALPINI I 1031,02 19

24 73 GREGGIA NICOLA - PANSERA FABIANO - ANA BERGAMO ALPINI H 1033,91 16
25 41 BONATO SILVANA - SAVIO MARIA ANTONIA - (Aggregati) ANA BASSANO AGGREGATI G 1596,58 13

Classifica Sezioni ANA
1 ANA BERGAMO 229
2 ANA BIELLA 167
3 ANA BASSANO 165
4 ANA SALO' 152
5 ANA VERONA 152
6 ANA VALDOBBIADENE 132
7 ANA BRESCIA 131
8 ANA TORINO 77


